
平成２７年１２月１５日

ＰＴＡ会員 様

矢板市立片岡小学校長

第３回学校公開のお知らせ

、 、 、寒冷の候 皆様におかれましては 日頃より本校教育に深い御理解と御協力をいただき

深く感謝申し上げます。

さて 第３回の学校公開を下記のとおり実施い、「開かれた学校」の一環として、本年度

子供たちの学習や生活の様子、学習環境等を見たします。御多用の折りとは存じますが、

ていただき、学校教育への御理解を一層深めていただきたく御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年１月２２日（金） ２校時～４校時（９：３０～１２：１５）

＊御都合のつく時間に自由に参観してください｡

２ 場 所 矢板市立片岡小学校 教室、体育館 他

３ 内 容 ・時間割による通常の授業内容です。

＊詳細は、後日別プリントでお知らせします。

、 。・ は 以下の内容を児童と御一緒にお聞きください４年生の保護者の皆様

４校時 「情報モラル講話」

・ は以下の内容を児童と御一緒にお聞きください。６年生の保護者の皆様

３校時 「情報モラル講話」

４校時 「中学校説明会」

また、給食は「親子給食 （各教室）を実施します。保護者の皆様は」

給食の試食、児童は弁当持参ですので、準備をお願いします。

アンケートへ御協力ください。４ その他 （１）

アンケート用紙を授業内容のお知らせと共に前日までにお配りし

ますので、 までに提出を御願いします。当日または１月２７日（水）

（２）駐車場について

駐車場は校庭になります。出入りの際は徐行し、児童に十分御注意

校庭以外の場所は駐車禁止です。ください。

校舎寄りの駐車スペースは来賓用になりますので御了承ください。

１３時１５分までにはまた、児童が昼休みに校庭で遊びますので、

校庭から車を出してください。

（３）受付について

南棟児童昇降口からお入りになり、受付を御願いします。


